
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Kłodzku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj.Dz.U.2020.920 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  
(Dz.U.UE.L.2016.119.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam panią Joannę Szkutnik - pracownika Wydziału Organizacyjnego, Referatu ds. kadrowych 
i kancelaryjnych na Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Kłodzku. 

§ 2. Inspektor Ochrony Danych ma następujące zadania: 

1) informowanie Starosty oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach 
spoczywających na nich na mocy rozporządzenia RODO oraz innych przepisów Unii lub państw 
członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia RODO, innych przepisów Unii lub państw członkowskich 
o ochronie danych oraz polityk obowiązujących w Starostwie w dziedzinie ochrony danych osobowych, 
w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego 
w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej wykonania 
zgodnie z art. 35 rozporządzenia RODO; 

4) współpraca z organem nadzorczym; 

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36 rozporządzenia RODO, 
oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach; 

6) pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich sprawach związanych 
z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw przysługujących im na mocy 
rozporządzenia RODO. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 7/2021 Starosty Kłodzkiego z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie
 powołania Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Kłodzku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

  STAROSTA 
Maciej Awiżeń 

Id: FD8407DB-5F99-4783-BCF9-9EC041DB2AF5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 105/2021 
Data dokumentu 2021-07-30 
Organ wydający Starosta Kłodzki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym 

w Kłodzku 
Identyfikator dokumentu FD8407DB-5F99-4783-BCF9-9EC041DB2AF5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1772372440 
Numer seryjny 2AEE0919CC444F08C0B12A3E492B702571D7136B 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.07.2021 13:12:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: FD8407DB-5F99-4783-BCF9-9EC041DB2AF5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


